

## Протокол итогов конкурса

### 2023-14042

### Разъединители

#### Закуп не состоялся.

После не принятия к оценке и сопоставлению конкурсных заявок потенциальных поставщиков по любому из оснований, предусмотренных пунктом 152 настоящих Правил, осталось менее двух конкурсных заявок.

<b>Дата и время завершения приема заявок</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
27.03.2023 13:00:00	etbemp.kz

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

#### Наименование закупок (товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	Разъединители	В детализации	21.00000	В детализации	72 543 720.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, Центральная 8. АО « Жез.РЭК»	В детализации	В детализации	1.00000
2	Разъединители	В детализации	8.00000	В детализации	47 903 680.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ. АО «Жез.РЭК»	В детализации	В детализации	1.00000
3	Разъединители	В детализации	11.00000	В детализации	53 002 560.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Каражал, ул.Кляцкого 3, КРЭС АО « Жез.РЭК»	В детализации	В детализации	1.00000
4	Разъединители	В детализации	1.00000	В детализации	11 718 000.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Каражал, ул.Кляцкого 3, КРЭС АО «Жез.РЭК»	В детализации	В детализации	1.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>41.00000</b>		<b>185 167 960.00</b>					
				<b>с НДС</b>	<b>207 388 115.20</b>					

Детализация по лоту №1										
№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты

1	РГ.2-35II/1000-20УХЛ1 Разъединитель 35 кВ трёхполюсный с двумя заземляющими ножами, с электроприводами	12.00000	4 166 400.00	Комплект	49 996 800.00	РГ.2-35II/1000-20УХЛ1 Разъединитель 35 кВ трёхполюсный с двумя заземляющими ножами, с электроприводами-12 комплектов Комплектация: Ун-35 кВ, Ун.р.- 40,5 кВ. Ин-1000А, с электроприводами ПД-14, комплектом монтажных частей и металлоконструкций, козырьки над приводами, на ножах контакт типа кулачок, с защитой обледенения кожухами, контактные поверхности ламелей с покрытием гальваническим серебром, все остальные - оловом, экраны для защиты короны - на ножах.	0.00	Период поставки в течении 2023 г. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации. Срок поставки 80 календарных дней от даты направления заказа.	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, Центральная 8. АО Жез.РЭК	Покупатель оплачивает стоимость Товара в течение 60 (шестидесяти) календарных дней после его приема по количеству и качеству на складе Покупателя (Грузополучателя). Основанием для оплаты Покупателем стоимости Товара служат: Акт приемки ТМЦ по количеству и качеству, подписанный уполномоченными представителями Покупателя, а также электронный счет-фактуру Продавца на поставленный Товар
2	РГ.16 -35II/1000-20 УХЛ1 Разъединитель 35 кВ трёхполюсный с одним заземляющим ножом, с электроприводами	7.00000	3 038 000.00	Комплект	21 266 000.00	РГ.16 -35II/1000-20 УХЛ1 Разъединитель 35 кВ трёхполюсный с одним заземляющим ножом, с электроприводами-7 комплектов Комплектация: Ун-35 кВ, Ун.р.- 40,5 кВ. Ин-1000А, горизонтально-поворотный, наружной установки, с электроприводами ПД-14, комплектом монтажных частей и металлоконструкций, козырьки над приводами, на ножах контакт типа кулачок, с защитой обледенения кожухами, контактные поверхности ламелей с покрытием гальваническим серебром, все остальные - оловом, экраны для защиты короны - на ножах.	0.00	Период поставки в течении 2023 г. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации. Срок поставки 80 календарных дней от даты направления заказа.	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, Центральная 8. АО Жез.РЭК	Покупатель оплачивает стоимость Товара в течение 60 (шестидесяти) календарных дней после его приема по количеству и качеству на складе Покупателя (Грузополучателя). Основанием для оплаты Покупателем стоимости Товара служат: Акт приемки ТМЦ по количеству и качеству, подписанный уполномоченными представителями Покупателя, а также электронный счет-фактуру Продавца на поставленный Товар
3	Разъединитель РГП-1а-35/1000-20 УХЛ1 однополюсный с приводом РРГ-02-5Б УХЛ1 с одним заземляющим ножом	2.00000	640 460.00	Комплект	1 280 920.00	Разъединитель РГП-1а-35/1000-20 УХЛ1 однополюсный с приводом РРГ-02-5Б УХЛ1 с одним заземляющим ножом-2 комплекта Комплектация: Ун-35 кВ, Ун.р.- 40,5 кВ. Ин-1000А, с приводами РРГ-02-5Б УХЛ1, с комплектом монтажных частей и металлоконструкций, козырьки над приводами.	0.00	Период поставки в течении 2023 г. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации. Срок поставки 80 календарных дней от даты направления заказа.	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, Центральная 8. АО Жез.РЭК	Покупатель оплачивает стоимость Товара в течение 60 (шестидесяти) календарных дней после его приема по количеству и качеству на складе Покупателя (Грузополучателя). Основанием для оплаты Покупателем стоимости Товара служат: Акт приемки ТМЦ по количеству и качеству, подписанный уполномоченными представителями Покупателя, а также электронный счет-фактуру Продавца на поставленный Товар
<b>ИТОГО</b>		<b>21.00000</b>			<b>72 543 720.00</b>					

**Детализация по лоту №2**

№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	РГН.2-220.II/1000-40 УХЛ1 Разъединитель 220 кВ, трехполюсный с двумя заземляющими ножами, с электроприводами	4.00000	8 373 720.00	Комплект	33 494 880.00	РГН.2-220.II/1000-40 УХЛ1 Разъединитель 220 кВ, трехполюсный с двумя заземляющими ножами, с электроприводами-4 комплекта Комплектация: Ун-220 кВ, Ун.р.- 252 кВ. Ин-1000А, горизонтально-поворотный, наружной установки, с электроприводами ПД-14, комплектом монтажных частей и металлоконструкций, козырьки над приводами, на ножах контакт типа кулачок, с защитой обледенения кожухами, контактные поверхности ламелей с покрытием гальваническим серебром, все остальные - оловом, экраны для защиты короны - на ножах.	0.00	Период поставки в течении 2023 г. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации. Срок поставки 80 календарных дней от даты направления заказа.	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ. АО Жез.РЭК	Покупатель оплачивает стоимость Товара в течение 60 (шестидесяти) календарных дней после его приема по количеству и качеству на складе Покупателя (Грузополучателя). Основанием для оплаты Покупателем стоимости Товара служат: Акт приемки ТМЦ по количеству и качеству, подписанный уполномоченными представителями Покупателя, а также электронный счет-фактуру Продавца на поставленный Товар
2	РГ.2-35.II/1000-20 УХЛ1 Разъединитель 35 кВ трёхполюсный с двумя заземляющими ножами, с электроприводами	2.00000	4 166 400.00	Комплект	8 332 800.00	РГ.2-35.II/1000-20 УХЛ1 Разъединитель 35 кВ трёхполюсный с двумя заземляющими ножами, с электроприводами-2 комплекта Комплектация: Ун-35 кВ, Ун.р.- 40,5 кВ. Ин-1000А, с электроприводами ПД-14, комплектом монтажных частей и металлоконструкций, козырьки над приводами, на ножах контакт типа кулачок, с защитой обледенения кожухами, контактные поверхности ламелей с покрытием гальваническим серебром, все остальные - оловом, экраны для защиты короны - на ножах.	0.00	Период поставки в течении 2023 г. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации. Срок поставки 80 календарных дней от даты направления заказа.	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ. АО Жез.РЭК	Покупатель оплачивает стоимость Товара в течение 60 (шестидесяти) календарных дней после его приема по количеству и качеству на складе Покупателя (Грузополучателя). Основанием для оплаты Покупателем стоимости Товара служат: Акт приемки ТМЦ по количеству и качеству, подписанный уполномоченными представителями Покупателя, а также электронный счет-фактуру Продавца на поставленный Товар

3	РГ.1а-35.И/1000-20 УХЛ1 Разъединитель 35 кВ трёхполюсный с одним заземляющим ножом, с электроприводами	2.00000	3 038 000.00	Комплект	6 076 000.00	РГ.1а-35.И/1000-20 УХЛ1 Разъединитель 35 кВ трёхполюсный с одним заземляющим ножом, с электроприводами-2 комплекта Комплектация: Ун-35 кВ, Ун.р.- 40,5 кВ. Ин-1000А, горизонтально-поворный, наружной установки, с электроприводами ПД-14, комплектом монтажных частей и металлоконструкций, козырьки над приводами, на ножах контакт типа кулачок, с защитой обледенения кожухами, контактные поверхности ламелей с покрытием гальваническим серебром, все остальные - оловом, экраны для защиты короны - на ножах.	0.00	Период поставки в течении 2023 г. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации. Срок поставки 80 календарных дней от даты направления заказа.	DDP, Республика Казахстан, область Ытытау, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ, АО Жез.РЭК	Покупатель оплачивает стоимость Товара в течение 60 (шестидесяти) календарных дней после его приема по количеству и качеству на складе Покупателя (Грузополучателя). Основанием для оплаты Покупателем стоимости Товара служат: Акт приемки ТМЦ по количеству и качеству, подписанный уполномоченными представителями Покупателя, а также электронный счет-фактуру Продавца на поставленный Товар
<b>ИТОГО</b>		<b>8.00000</b>			<b>47 903 680.00</b>					

Детализация по лоту №3										
№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	РГН.2-220.И/1000-40 УХЛ1 Разъединитель 220 кВ, трехполюсный с двумя заземляющими ножами, с электроприводами	2.00000	8 373 720.00	Комплект	16 747 440.00	РГН.2-220.И/1000-40 УХЛ1 Разъединитель 220 кВ, трехполюсный с двумя заземляющими ножами, с электроприводами-2 комплект Комплектация: Ун-220 кВ, Ун.р.- 252 кВ. Ин-1000А, горизонтально-поворный, наружной установки, с электроприводами ПД-14, комплектом монтажных частей и металлоконструкций, козырьки над приводами, на ножах контакт типа кулачок, с защитой обледенения кожухами, контактные поверхности ламелей с покрытием гальваническим серебром, все остальные - оловом, экраны для защиты короны - на ножах.	0.00	Период поставки в течении 2023 г. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации. Срок поставки 80 календарных дней от даты направления заказа.	DDP, Республика Казахстан, область Ытытау, г.Каражал, ул.Кляцкого 3, КРЭС АО Жез.РЭК	Покупатель оплачивает стоимость Товара в течение 60 (шестидесяти) календарных дней после его приема по количеству и качеству на складе Покупателя (Грузополучателя). Основанием для оплаты Покупателем стоимости Товара служат: Акт приемки ТМЦ по количеству и качеству, подписанный уполномоченными представителями Покупателя, а также электронный счет-фактуру Продавца на поставленный Товар
2	РГН.1а-220.И/1000-40УХЛ1 Разъединитель 220 кВ, трехполюсный с одним заземляющим ножом, с электроприводами	2.00000	6 366 160.00	Комплект	12 732 320.00	РГН.1а-220.И/1000-40УХЛ1 Разъединитель 220 кВ, трехполюсный с одним заземляющим ножом, с электроприводами-2 комплект Комплектация: Ун-220 кВ, Ун.р.- 252 кВ. Ин-1000А, горизонтально-поворный, наружной установки, с электроприводами ПД-14, комплектом монтажных частей и металлоконструкций, козырьки над приводами, на ножах контакт типа кулачок, с защитой обледенения кожухами, контактные поверхности ламелей с покрытием гальваническим серебром, все остальные - оловом, экраны для защиты короны - на ножах.	0.00	Период поставки в течении 2023 г. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации. Срок поставки 80 календарных дней от даты направления заказа.	DDP, Республика Казахстан, область Ытытау, г.Каражал, ул.Кляцкого 3, КРЭС АО Жез.РЭК	Покупатель оплачивает стоимость Товара в течение 60 (шестидесяти) календарных дней после его приема по количеству и качеству на складе Покупателя (Грузополучателя). Основанием для оплаты Покупателем стоимости Товара служат: Акт приемки ТМЦ по количеству и качеству, подписанный уполномоченными представителями Покупателя, а также электронный счет-фактуру Продавца на поставленный Товар
3	РГ.1а -35И/1000-20 УХЛ1 Разъединитель 35 кВ трёхполюсный с одним заземляющим ножом, с электроприводами	5.00000	3 038 000.00	Комплект	15 190 000.00	РГ.1а -35И/1000-20 УХЛ1 Разъединитель 35 кВ трёхполюсный с одним заземляющим ножом, с электроприводами-5 комплект Комплектация: Ун-35 кВ, Ун.р.- 40,5 кВ. Ин-1000А, горизонтально-поворный, наружной установки, с электроприводами ПД-14, комплектом монтажных частей и металлоконструкций, козырьки над приводами, на ножах контакт типа кулачок, с защитой обледенения кожухами, контактные поверхности ламелей с покрытием гальваническим серебром, все остальные - оловом, экраны для защиты короны - на ножах.	0.00	Период поставки в течении 2023 г. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации. Срок поставки 80 календарных дней от даты направления заказа.	DDP, Республика Казахстан, область Ытытау, г.Каражал, ул.Кляцкого 3, КРЭС АО Жез.РЭК	Покупатель оплачивает стоимость Товара в течение 60 (шестидесяти) календарных дней после его приема по количеству и качеству на складе Покупателя (Грузополучателя). Основанием для оплаты Покупателем стоимости Товара служат: Акт приемки ТМЦ по количеству и качеству, подписанный уполномоченными представителями Покупателя, а также электронный счет-фактуру Продавца на поставленный Товар
4	РГ.2-35И/1000-20 УХЛ1 Разъединитель 35 кВ трёхполюсный с двумя заземляющими ножами, с электроприводами	2.00000	4 166 400.00	Комплект	8 332 800.00	РГ.2-35И/1000-20 УХЛ1 Разъединитель 35 кВ трёхполюсный с двумя заземляющими ножами, с электроприводами- 2 комплект Комплектация: Ун-35 кВ, Ун.р.- 40,5 кВ. Ин-1000А, горизонтально-поворный, наружной установки, с электроприводами ПД-14, комплектом монтажных частей и металлоконструкций, козырьки над приводами, на ножах контакт типа кулачок, с защитой обледенения кожухами, контактные поверхности ламелей с покрытием гальваническим серебром, все остальные - оловом, экраны для защиты короны - на ножах.	0.00	Период поставки в течении 2023 г. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации. Срок поставки 80 календарных дней от даты направления заказа.	DDP, Республика Казахстан, область Ытытау, г.Каражал, ул.Кляцкого 3, КРЭС АО Жез.РЭК	Покупатель оплачивает стоимость Товара в течение 60 (шестидесяти) календарных дней после его приема по количеству и качеству на складе Покупателя (Грузополучателя). Основанием для оплаты Покупателем стоимости Товара служат: Акт приемки ТМЦ по количеству и качеству, подписанный уполномоченными представителями Покупателя, а также электронный счет-фактуру Продавца на поставленный Товар
<b>ИТОГО</b>		<b>11.00000</b>			<b>53 002 560.00</b>					

Детализация по лоту №4										
№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты

1	ВГТ-110.III-40/2000УХЛ1 Выключатель элегазовый колонковый 110 кВ	1.00000	11 718 000.00	Комплект	11 718 000.00	0.00	Период поставки в течении 2023 г. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации. Срок поставки 80 календарных дней от даты направления заказа.	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Каражал, ул.Кляцкого 3, КРЭС АО Жез.РЭК	Покупатель оплачивает стоимость Товара в течение 60 (шестидесяти) календарных дней после его приема по количеству и качеству на складе Покупателя (Грузополучателя). Основанием для оплаты Покупателем стоимости Товара служат: Акт приемаи ТМЦ по количеству и качеству, подписанный уполномоченными представителями Покупателя, а также электронный счет-фактуру Продавца на поставленный Товар
<b>ИТОГО</b>		<b>1.00000</b>			<b>11 718 000.00</b>				

<b>Проект договора</b>	<b>Конкурсная документация</b>
<a href="#">Проект договора-docx (/ru/Tender/dlContract/14042?validator=TEZ3Sk1ncWc3ajJSWU05WGtQWkZidSt6YyF5UlduRUhnbGhiT3d6Ti92M2JicU5sS2JMdGhCc0xQZQ==)</a>	<a href="#">176-T об утверждении конкурсной документации-pdf (/ru/Tender/dlDoc/14042?validator=TEZ3Sk1ncWc3ajJSWU05WGtQWkZidSt6YyF5UlduRUhnbGhiT3d6Ti92M2JicU5sS2JMdGhCc0xQZQ==)</a>
	<a href="#">Приложение 2, техниче (/ru/Tender/dlFile/14042?fid=3&amp;validator=TEZ3Sk1ncWc3ajJSWU05WGtQWkZidSt6YyF5UlduRUhnbGhiT3d6Ti92M2JicU5sS2JMdGhCc0xQZQ==)</a>

<b>Дополнительные файлы</b>		
<a href="#">(/ru/Tender/dlFile/14042?fid=1&amp;validator=TEZ3Sk1ncWc3ajJSWU05WGtQWkZidSt6YyF5UlduRUhnbGhiT3d6Ti92M2JicU5sS2JMdGhCc0xQZQ==)</a>	<a href="#">(/ru/Tender/dlFile/14042?fid=2&amp;validator=TEZ3Sk1ncWc3ajJSWU05WGtQWkZidSt6YyF5UlduRUhnbGhiT3d6Ti92M2JicU5sS2JMdGhCc0xQZQ==)</a>	<a href="#">(/ru/Tender/dlFile/14042?fid=3&amp;validator=TEZ3Sk1ncWc3ajJSWU05WGtQWkZidSt6YyF5UlduRUhnbGhiT3d6Ti92M2JicU5sS2JMdGhCc0xQZQ==)</a>

<b>Документация по лотам</b>							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	Разъединители	В детализации	21.00000	В детализации	72 543 720.00	<a href="#">(/ru/tender/dlLot/14042?no=1&amp;validator=TEZ3Sk1ncWc3ajJSWU05WGtQWkZidSt6YyF5UlduRUhnbGhiT3d6Ti92M2JicU5sS2JMdGhCc0xQZQ==)</a>	0
2	Разъединители	В детализации	8.00000	В детализации	47 903 680.00	<a href="#">(/ru/tender/dlLot/14042?no=2&amp;validator=TEZ3Sk1ncWc3ajJSWU05WGtQWkZidSt6YyF5UlduRUhnbGhiT3d6Ti92M2JicU5sS2JMdGhCc0xQZQ==)</a>	0
3	Разъединители	В детализации	11.00000	В детализации	53 002 560.00	<a href="#">(/ru/tender/dlLot/14042?no=3&amp;validator=TEZ3Sk1ncWc3ajJSWU05WGtQWkZidSt6YyF5UlduRUhnbGhiT3d6Ti92M2JicU5sS2JMdGhCc0xQZQ==)</a>	0
4	Разъединители	В детализации	1.00000	В детализации	11 718 000.00	<a href="#">(/ru/tender/dlLot/14042?no=4&amp;validator=TEZ3Sk1ncWc3ajJSWU05WGtQWkZidSt6YyF5UlduRUhnbGhiT3d6Ti92M2JicU5sS2JMdGhCc0xQZQ==)</a>	0

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

<b>Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками</b>			
<b>ИИН/БИН потенциального поставщика</b>	<b>Наименование потенциального поставщика</b>	<b>Адрес фактического местонахождения поставщика</b>	<b>Дата и время подачи</b>

<b>Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга</b>		
<b>ЛОТ №</b>	<b>Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга</b>	<b>Причина отклонения</b>

<b>Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков</b>	
<b>ЛОТ №</b>	<b>Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика</b>

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки																		
Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи											

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)																				
Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный поставщик							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС		
ИТОГО				0.00000								0.00								

Детализация по лоту №1																		
№	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС

Детализация по лоту №2																		
№	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС

Детализация по лоту №3																		
№	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС

Детализация по лоту №4																		
№	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС

Итого по победителям																		
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?			Итоговая сумма (тенге), без НДС						Итоговая сумма (тенге) с НДС						

Итого по потенциальным поставщикам																		
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?			Итоговая сумма (тенге), без НДС						Итоговая сумма (тенге) с НДС						

### Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа														
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки				Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	

1	Разъединители	В детализации	21.00000	В детализации	72 543 720.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, Центральная 8. АО « Жез.РЭК»	В детализации	В детализации	1.00000
2	Разъединители	В детализации	8.00000	В детализации	47 903 680.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ. АО «Жез.РЭК»	В детализации	В детализации	1.00000
3	Разъединители	В детализации	11.00000	В детализации	53 002 560.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Каражал, ул.Кляцкого 3, КРЭС АО « Жез.РЭК»	В детализации	В детализации	1.00000
4	Разъединители	В детализации	1.00000	В детализации	11 718 000.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Каражал, ул.Кляцкого 3, КРЭС АО «Жез.РЭК»	В детализации	В детализации	1.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>41.00000</b>		<b>185 167 960.00</b>					

Детализация по лоту №1											
№	Наименование	Объем	Ед. изм.	Техническая характеристика	Страна производитель	Цена победителя, без НДС	Сумма сделки, без НДС	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты

Детализация по лоту №2											
№	Наименование	Объем	Ед. изм.	Техническая характеристика	Страна производитель	Цена победителя, без НДС	Сумма сделки, без НДС	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты

Детализация по лоту №3											
№	Наименование	Объем	Ед. изм.	Техническая характеристика	Страна производитель	Цена победителя, без НДС	Сумма сделки, без НДС	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты

Детализация по лоту №4											
№	Наименование	Объем	Ед. изм.	Техническая характеристика	Страна производитель	Цена победителя, без НДС	Сумма сделки, без НДС	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты

Технические специалисты не привлекались.

## Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

## Конкурсная комиссия

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Евгений Кравчук	Председатель	28.03.2023 08:52:23	Да
Игорь Баннов	Заместитель председателя	28.03.2023 08:51:38	Да
Кезбан Абдурашидова	Участник	28.03.2023 08:44:51	Да
Даурен Масенов	Участник	27.03.2023 15:05:00	Да
Елена Решоткина	Участник	27.03.2023 15:09:04	Да
Анатолий Харитонов	Участник	28.03.2023 08:50:52	Да
Ирина Цыганкова-Павлова	Участник	27.03.2023 15:21:22	Да



Председатель  
Кравчук Евгений Иванович  
28.03.2023 08:52:23  
Жезказганская  
распределительная  
электросетевая компания



Заместитель председателя  
Баннов Игорь Викторович  
28.03.2023 08:51:38  
Жезказганская  
распределительная  
электросетевая компания



Участник  
Абдурашидова Кезбан  
Магомедовна  
28.03.2023 08:44:51  
Жезказганская  
распределительная  
электросетевая компания



Участник  
Масенов Даурен Жубанышович  
27.03.2023 15:05:00  
Жезказганская  
распределительная  
электросетевая компания



Участник  
Решоткина Елена Ивановна  
27.03.2023 15:09:04  
Жезказганская  
распределительная  
электросетевая компания



Участник  
Харитонов Анатолий Олегович  
28.03.2023 08:50:52  
Жезказганская  
распределительная  
электросетевая компания



Участник  
Цыганкова-Павлова Ирина  
Сергеевна  
27.03.2023 15:21:22  
Жезказганская  
распределительная  
электросетевая компания



Секретарь  
Рахимжанова Алия Болатовна  
27.03.2023 14:28:34  
Жезказганская  
распределительная  
электросетевая компания